
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE DOCENTE E COLLABORAZIONI ESTERNE 

Settore Concorsi Personale Docente 

 

Decreto Rettorale n. 1933/2015  
prot. 0044178 del 30.06.2015 

 

 

Il Rettore 

 

VISTO: 

 lo  Statuto  dell’Università  di  Roma  “La Sapienza”  emanato  con  D.R.  n.  3689   del  
29.10.2012                  

 la legge 9.05.1989, n. 168; 

 la legge 30.12.2010 n. 240 ex art. 24, comma 3, lett.a; 
 
 
CONSIDERATO: 

 che il Senato Accademico, con delibera n. 295  del 9 giugno 2015 ha approvato, con    
modifiche il regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 
determinato di tipologia ”A” ed il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 16 giugno 
2015 ne ha preso atto; 

  
DECRETA 

  

 E’ emanato, nel testo allegato, il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con 
contratto a tempo determinato di tipologia “A”. 

 Il presente Regolamento entra in vigore dalla data del presente provvedimento e 
sostituisce ad ogni effetto il previgente Regolamento emanato con D.R. n. 3752 del 
30.10.2012  

 
L’originale del presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna nell’apposito registro di 
questa Amministrazione.  
                                                                                  
 
 

   IL RETTORE 
 
 


